Materiale: 1.7131
Trattamento Termico:
Cementazione + Tempra
Durezza: Hrc 61÷ 63
Material: 1.7131
Heat Treatment: Cementing
Hardness: Hrc 61÷ 63
CENTRAGGI CONICI

FD1
CC
ESEMPIO DI ORDINAZIONE CC DxL
16
20
25
26
30
32
40
42
34
54
54
54
72
72
92
92
17
27
27
27
36
36
46
46
17
27
27
27
36
36
46
46
7
11
10
10
14
14
19
19
11
15
16
16
22
22
27
27
11
15
20
20
25
25
34
34
D2LBLCL2L1L
5 MA
8 MA
8 MA
8 MA
10 MA
10 MA
10 MA
10 MA
FD1
EXEMPLE OF ORDER CC DxL
EXEMPLE OF ORDER CCX DxL
15
°